









SOBOTA, 24 STYCZNIA

14.10 Audycja szkolna dla klas I i II... 14.50 Koncert chóru Rozgłośni Poznańskiej...

TEATRY

Nowy - nieczynny Im. St. Jarczaka - „Rewizor” - 15, „Dyrektor” - 19... Powszechny - „Intryga i miłość” - 19.00...

KINA

BALTYK - Ulica graniczna - 15.30, 18, 20.30 GDYNIA - Program filmów dokumentalnych i popularno-owiatowych - 18, 19...

Nocne dyżury aptek

Dzisiejszej nocy dyżurują następujące apteki: Przejazd 19, Wólczańska 37, Piotrkowska 225...

Na kurs trenerów wyjadzie trzech łodzian

Na kursie unifikacyjnym zbiorą się w Warszawie trenerzy piłki nożnej. Kurs potrwa od 25 do 30 stycznia.

Wśród powołanych trenerów z poszczególnych okręgów znaleźli się trzech trenerzy łodzcy, a mianowicie: Król, Lubnau i Pegza.

To usprawni pracę

„Kosz”, piłka ręczna i „siatka”

Trzy odrębne sekcje powstają przy GKKF

Obradowało w Warszawie plenum sekcji piłki koszykowej, ręcznej i siatkowej GKKF z udziałem szerokiego aktywu terenowego.

W toku obrad powzięto uchwałę o reorganizacji i powołaniu trzech odrębnych sekcji przy GKKF: koszykówki, piłki ręcznej i siatkówki.

Sekcje przy WKKF przeprowadzą podobną reorganizację w zależności od swoich możliwości i potrzeb.

W sprawozdaniu omówiono braki i niedociągnięcia w dotychczasowej pracy. Należą do nich m. in. niedostateczna mobilizacja aktywu społecznego...

Do osiągnięć zaliczyć należy pełną realizację kalendarza sportowego, większy udział drużyn w rozgrywkach...

W ożywionej dyskusji aktywnie wypowiedział się w większości za wyodrębnieniem trzech sekcji GKKF.

Wiele mówiono o braku współpracy i kontaktu z dotychczasowymi władzami sekcji GKKF...

Stadion Ludowy na 100 tys. widzów budują w Budapeszcie

W roku 1953 stolica Węgierskiej Republiki Ludowej - Budapeszt otrzyma nowe obiekty sportowe.

Największy z nich - Stadion Ludowy, posiadac będzie widownię na 100 tysięcy osób...

Ponadto w roku bieżącym w Budapeszcie powstaną jeszcze 5 dalszych stadionów.

M. in. stadion Zrzeszenia Sportowego „Bastya” na ok. 40 tysięcy widzów, stadion „Spartakusa” z tenisowymi kortami...

Również wybudowanych będzie kilka nowoczesnych pływalni.

W planach na okres najbliższy wymienić należy wprowadzenie po raz pierwszy turnieju o Puchar Miast w koszykówce męskiej z udziałem reprezentacji wszystkich województw...

Ze sportu w ZSRR

Hokeiści WWS nie dają się wyprzedzić

Do zakończenia mistrzostw hokejowych ZSRR pozostało jeszcze do rozegrania 8 spotkań.

W kolejnych meczach Spartak (Moskwa) pokonał Dynamo (Leningrad) 6:5, drużyna Skrzydła Sowietów wygrała z leningradzkim Domem Oficerów 7:1...

Na czynie tabeli jest w dalszym ciągu WWS - 25 pkt. przed CDSA - 24 i Skrzydłami Sowietów - 23 pkt.

Koszykarze łódzkiego Ogniwa „żelaznym” kandydatem do ligi

Finałowe rozgrywki odbędą się w Łodzi

Ogniwo łódzkie uchodzi za „żelaznego” kandydata do ligi koszykowej. Już kilkakrotnie ubiegało się o wejście do najwyższej klasy...

Również i tym razem Ogniwo jako najlepszy zespół klasy wojewódzkiej zakwalifikowało się do dalszych rozgrywek.

W jednej z sześciu grup półfinałowych koszykarze Ogniwa grać będą z Kolejarzem (Przemysł), AZS-wardów.

Nie sądzimy, żeby ci przeciwnicy stanęli na drodze dalszego awansu drużyny łódzkiej.



AWF (W-wa) i Włókniarzem (Zyrardów).

Związek Spółdzielni Spożywców Zakład Obrotu Warzywami i Owocami w Łodzi, ul. Zielona 24

przypomina, że stosownie do uchwały Rady Państwa i Rady Ministrów z dnia 14. 12. 1950 r. wszelkie zażalenia i odwołania załatwia dyrektor lub jego zastępca w poniedziałek od godz. 16 do 18.

Drużyna bokserska Unii (Piotrków)

rozpoczyna szturm do II ligi

Mistrzowski zespół pięściarski województwa łódzkiego Unia (Piotrków) rozpoczyna w niedzielę, 25 bm., walki o wejście do II ligi bokserskiej.



Pierwszym przeciwnikiem pięściarza Piotrkowa będzie Stal (Radom). Interesujące to spotkanie, którego cały sportowy Piotrków wyczeka z niecierpliwością...

Unia dysponuje obecnie dość silnym zespołem, gdyż szeregi jej uzupełniają m. in. Stec, Brzóska, Masłanek, Adamczyk, Adamus.

Masowy turniej tenisa stołowego dla drużyn ZS Start

W pierwszej masowej imprezie zorganizowanej przez ZS Start w Łodzi w turnieju tenisa stołowego wzięły udział 33 drużyny.

Finały odbędą się w niedzielę, 25 bm., o godz. 9.30 i w poniedziałek, 26 bm., o godz. 13 w Teatrze Małym, ul. Traugutta 1.

Uczestnicy turnieju zaprezentowali dość wysoki poziom nie ustępujący turniejom klasy wojewódzkiej.

Biegi patrolowe narciarzy Ogniwa w Tuszyn-Lesie

Narciarze łódzkiego kół sportowych ZS Ogniwo przygotowują się do wzięcia udziału w biegach patrolowych organizowanych przez Radę Okręgową.

Ponieważ jest jeszcze dość czasu do dnia odbycia tych zawodów (biegi patrolowe wyznaczono na 1 do 8 lutego)...

Trasy biegów patrolowych wyznaczone będą w miejscowości Tuszyn-Las.



Piątka w ulicy Barskiej

Tym wszystkim jednak nie przejmował się Kazek Spokorny stojąc w jasne południe na wysokim pagórku gruzów i ogarniając wzrokiem pusty, zrujnowany ciąg Kruczej...

warto o głupstwo zadzierać z „szefem”. Lecz teraz znów strata! Psiakrew! Wczoraj wieczorem, gdy Lutek przyniósł polecenie - Kazek zjechał się w odruchu buntu: „Nie pójdę”.

Wstrząsnął nim zimny dreszcz. Wszystko, byle nie ta kompromitacja. On - przodownik pracy! Nie! A przecież Marek też jest przodownikiem - i to jakim! Co on zrobi? Była chwila, gdy kurczył stopy, by wyskoczyć z łóżka i znów bieć do Marka.

docznie musiało stać. Zenon zaczął przypuszczać najbardziej ponurą możliwość - wyspę. Przez moment skłonny był odwołać całą akcję, nieobecność jednego podwładnego przyjmując za zły prognostyk.